si huius successorebus inter superioribus suis quodque dominibus et summis
 pecuniam habebit et habendis eis spectabili Joanni Helener cuiusq;
 postea rescribit et obligat non contradicere canis prorata et gra-
 tiosum sub alio simili radio ettingentem florim poloni obcon-
 tractorem transportoru; in scionis et scionis modo summis fundis
 a soluencie succumbens Pro gradu q; uicq; radio vel radiis modo
 summis ad soluencie succumbens ac pro se aliqua principali ex pre-
 miso non completa copia diego summis existens prono.
 natus regas. Teste Joannes Mielecki aut ciuius successoreb; Ad
 instantiam vnoq; tamet et spectabilis Joannis Helener cuius
 Premisi sunt ad officium Pjeno factis capitani Bromielski ex hac
 recepsou infra dicto quoad rendum spectac mediarum semper in primo
 citacionis termino tanguam peremptori stare in parere inde
 radia placta huc in scionis huc sati facere ac omne indicatio poti-
 debet ac tenet ergo ac huc suuccaret ad eadem omnia obligat
 eundem terminum prius peremptori et alios omnes consequentes
 causa ciuidem terminos semper peremptoriis rea infirmitate pro-
 maion missenitate suuccorum legone intra vel extra Regnum
 uicio militari ad munimenta ad exercitum ac aliis quiibusvis dilatari.
 sed et legaliter impediret non diffendo ad que citacionem ultra
 proximos terminos officii Pjati Capitani Bromielski dillationem si
 non recipiendo nullaque motiones appellaciones accando prosecutiones fa-
 cione et quiesca omnia manu ampliab; vel implicatis. Quasi
 non sive suspensionib; factis iuriis Pjenciphore Terestri bello
 Conveniente et aliis gravibus iuriis remedis et defensis non sub-
 legiugendo Hoc sua senti in serone ad summa omnia mediante

Jedrzejowski filio suo Donat

ampare et sonata formacio Actibus potentiis castrensis ap-
 fanebat Bromielski Snobius Bawlus Jedrzejowski de Gedde-
 ion bonorum ville Grodowice has reb; sanus mente et corpore existens
 a Zemis distichis iureq; iuribus dominibus suis quiibusvis pente-
 competet secedens hinc autem iurem domini (as theo) Bromielski
 quoad actum potenter attinet eo ut facit civitas bonorum suis etiam
 omnibus tota et plenaria incorporato et sufficiendo palam libere publica
 et ac proprium recognoscit. Quia ipsotam et integrum vaedita
 tem bonorum prefatorum villa Grodowice et predii Lzow intem et
 de dictis patenti Bromielski consenserit per se vero regenter modo
 prius acquisitus cum omni bonorum et factorum medietatis ordine
 villa Grodowice et predii Lzow iure domino et proprieate tituloglorio
 omnibus et singulis medietatis bonorum et factorum et libertatis
 prouentibus redditibus consumens obueniob; subdictis horum locis
 inquitur etiamq; laborib; consibus datumq; rectius manib; obse-
 quis atque et pertineni tractu universis nullis penitio exceptib;
 pro se aliisque successore sucoq; aut aliquo viam retenere sed omnibus in generali
 et singulis in specie comprehensis genere per speciem et in contain-
 nulo denegando etiam ita late longe circumferentiaq; prout et fact
 et bonorum hereditatis se in dictis meitis et limitibus ab antiquo ex-
 tendit et profundit ut putat eis bona ipsa mercede remittit habuit
 et possidebat ac ipsum concernebat ordinem servabat. Nam ex rure
 et de facto Snob Christopher Jedrzejowski filio suo cuius postea
 dedit donant actuibus suis meis perpetua et inuocabilis donationis
 inscripti et designavit putat psem dat donat ac hunc pars mea per
 petua et inuocabilis donationis inscribit et designat. Sed et psem

844
DICO quod omnes potestos et officia Regni
 h[ab]ent j[uris] iurando eis S[an]cto filio eiusq[ue] potestis coram officio
 T[em]p[or]e d[omi]ni s[ecundu]m admissio realis in commissione et auctoritate pacificans
 possonem per Aliudiam quenq[ue] ex Nobilitate duos ipsi non ab
 officio pacifico additos die quacumque voluntate officio acceptance
 Per ipsi S[an]ctum Christop[her]um Lendzicowski autem fucos
 bona eis modo omisso resignata iure h[ab]et tenendi habend
 postea illis pacifice organo et significare ad reges
 suorum et successorum quosvis beneplacito libere et effectuatis
 convertend perpetuas et aeternas temporib[us]. Debet et
 ferrebi remortis regis S[an]cti Pauli Lendzicowski p[ro]p[ter]a
 officiale In excessu Bonis suis quatuor omnibus etiam pecuniarior
 habitis et habendis p[ro]p[ter]a S[an]cto Christopherio Lendzicowski
 eiusq[ue] potestis inscribit et obligat ipsum et ipsius successores in
 eisdem bonis donatis et ratione eorum bonorum ab omni et quamvis in
 petitione iuridica queritur personam cuiuslibet condonis statuta
 et locub existentium personar[um] T[em]p[or]e Tenebris p[er]adie
 libera personam Tenuis spectat et p[ro]ficit p[er]scriptio in omni iudicio
 et officio Regni exponit tam in aliis quam in parte totis que
 op[er]is fuerit tueri defendere ouincere intercedere ac liberare
 indemnitas et indemnes reddere. Nec non bona donata
 tam in aliis quam in parte ab omni. sed in genere iuriis et inscribit
 priuilegi et posteriorib[us] in eisdem bonis factis et facient tunc hanc
 et quilibet in citioribus in eadem bona importabit et importandis
 lucis denique et perlucis ac p[er]spicibilis vnius gratitudinis ingenuis
 punctis gradus in aliis deprendens distinguuntur Iudeo et officio Regni

obtenit

obtemperit et debilitate in eisdem bonis donatis p[ro]p[ter]a pacifico et
 perducere emundat et elaborat mundus et littera regia facia
 ac chancery faciem p[ro]p[ter]am coram officio Regenti admisso
 in fundo bonorum p[ro]p[ter]am p[ro]p[ter]am per Aliudiam et Nobile officie
 sequitur non de negari in libere et officiali lata et admittere
 datu[m] et ordinari g[ra]uia uiderunt p[er] se quam prouisa que
 ut submisib[us] et auctoritat[ibus] p[ro]sonal non admisso nec p[ro]pedie
 ipsius donatarum suum cuiusq[ue] posteris in dictis bonis et rationibus
 dem bonorum tam in toto quam in quatuor minima parte non morietur
 Hanc eadem bona donata idem S[an]ctus Christopherus Lendzicowski
 videt et cum potestis quiete et pacifice p[ro]p[ter]am inscribit sua
 donatarum rigore p[ro]tecte et pacifice rigore inscribit sua donata
 tenere et p[ro]sidere quiete. Id est sub dannis temib[us] compliciter
 ab aliis corporali iuramento et aliis p[er]ceptuorum et amicorum
 dicunt p[ro]p[ter]a S[an]cto Christopherio Lendzicowski uisi eiusq[ue] potest
 ibi non completionem p[er]missionem omnium et exiguum tam in
 aliis quam in parte tueri quiete op[er]is fuerit ad solvendum recuperandum
 atenim idem regis S[an]cti Pauli Lendzicowski eiusq[ue] S[an]cto
 Christopherio eiusq[ue] potestis dat et concedit plenaria facultates
 et omninoq[ue] potestaten inscriptio et sententia laborum et h[ab]it
 actis (esthei autem de promptis) ad Acta Tenebris. P[ro]p[ter]a
 mediebus quando cu[m] iusticiis transferens et transportans que
 transportata sunt talebit ac si p[er]sonae regentes transportasse
 qui quidem transportatione inscribitur. P[er]tenet modo omisso p[ro]p[ter]a
 idem regis S[an]cti Pauli Lendzicowski se sicut p[er] se
 capere in et super bonis suis et in bonis et submisib[us]
 cunior habitibus et habens supersero h[ab]et Christopherus Lendzicowski

d'Beiuiski eiusq; postea inscribitur obligatus non contradicendo
in causa propter eum gratia suscepimus debet militibus et especially
d'Anis Tenechib; p' d' dicto regatorem. Eiusdem Paulumq;
d'Beiuiski eiusq; postea p' fato Rego. Hinc p' hunc p' d' dicto
dicto filio d'Beiuiski successore ob contradictione transportacioni
in croata d'Beiuiski modo. Omnisq; fundatob; quodlibet opus
fuerit a'filiis successore. Quo qui b'is q'uid dannis Tene
testib; p' fato simpliciter ab ipsa corporali iuramento taxans citatus
ex ea remezg; regni. Eno' p' Paulib; Tene d'Beiuiski eiusq;
successore ad instant' suprasonphi Enof; Christopheri Jacobse.
l'ek' p' f'li' cui' eiusq; posterioro Ad off'um P'f'lo' Casper
Capitane' Bramb'liens ex fune re'f'au' suprascrit' quo ad renoum
spectat median' se'p'x' in primo cito'lo' Ferino' tanguam
peremptori' stare cian' parere vultu' da'na' p'f'acta' Tene
tene' inscr'oni' huic' r'ab' facere ne omne iudicatum' p'f'at' ob'f'ct'is
ac teneb'is' reg' ac suos successores ad eadem omnia obligat' eun'.
dem' Tene' d' p' n' p'f'at' peremptori' et ab omnibus co'f'guens
cuius a ciu'atem' Tenuinos se'p' per p'f'at' peremptori' vera' infimis
fate' pro' in'aci'ri' minar'entia' t'c'c'pond' le'go' he'nt'ra' v'le'cha'
Regnum' tenut' militari' admuni'nes' ad Eu'ich' & relatis' que
bus'is' d'f'lationib; et legali'is' impediment' non differunt' ad quietas
h'orem' ultra' p'ro'p'ct' Tenuinos offici' p'f'at' Casper' Bramb'liens
diff'rent' s'c'non' recipi' null'abz; m'ores' appellationes' accand'
p'secutorib; facie'w' ac p'missa' omnia' p'nis' similit' re'f'acto'
causationib; suspensionib; fatib; i'nt' p'f'one' Tene' bello' fer
re' h'ore' reg' et ab' omnib; i'nt' re'cordis' et defensis' non subterf.
p'ni'eo' I'ac' sua' p'f'eni' in'c'one'ad' p'missa' omnia' mediante'

Abenicka

Extrad

Lubieniecka Dembickier' f'edit

Comparans p'sonato' coram officio' Ach'z' p'f'ectib; Castren' Capit'ad
Bramb'liens Generosa Zophia de' Pachow' primaria' olim Enof; Joannis
Polski consors ad presens re'co' Andrea Lubieniecki secundariu'
nupti'andi consors' l'm'a cum ciu'is' dom' mariti' cui' re'li' t'c'c'p'li'is' coniugal'is'
assistentia' sana' mente' et corpore' existens' a' Tene' districtib; iuribus
ionis' donib; suis' qui'bus' u'is' propriis' et compet'ent' recid'is' huic' au
tem iuris' doni' Castren' Bramb'liens' quoad' actum' p'f'at' att' net' sociis'
successore' bonis' reg' t'c'c'p'li'is' in'ut'is' tota' et plenarie' incor
porando atq; subiciendo' polan' libet' publico' ac' exp' p's'ptu'
stagnoruit' Quia ipsa' dc' omni' et integro iure suo' rat'les' de' inscr'one' f'att'is'.
Si' fano'con' et per' transportationem' Tene'hi' Bramb'liens' siue' alio' guariis
sibi' reg'uli' per' f'eb'bat' manum' suum' super' siam' mille' guingento'
num' floren' pecun' p'olo' ratione' dotis' him' et aliam' simili' summan'
mille' guingento' floren' rone' dotalicii' in'et' super' tota' et integra' medi
tate' omni' bononi' ip'so' modo' re'formacio' inscripto' et' aff' securatio' p'ecunia'
de' sumis' reg'ul'is' tam' dotis' quam' dotalicii' bonis' reg' idem' Re'formo'
subiect' p'f'at' sum' omni' p'missio' i'ce' domini' et' p'p'nit'ate' cum' omni'ibus' et
en'f'ul'is' inscr'oni' p'f'at' condonib; p'urchis' clau'z'is' a'nc'ib; Va'd'is'
lega' mon' et' re'c'rib' g'lo' v'niuer'is' summa' p'f'at' bonis' reg' Re'formati'
oni' subiect'is' obliktib; p'richib; p'rouentib; et' additib; emolumen' obser
v'henib; atting' et' pertinen' q'nat' v'niuer'is' nichil' ce' p'missio' pro
le'ci' suis' successore' aut' alio' guopiam' re'z'eman' seu' ex'cip'io' re'num' p'c'p'is'
p'missa' omnia' ip'se' met' reg'no' tenuit' habuit' ce' posside'bat' ip'so' co
ceme'bad' acciden' seru'ib; s'amer'nu'c' ei' di' lach' Dno' & d'us' Ann'is'
Polska' cum' q'ne'ato' Enof; Casperine' P'f'ol'ski pri'ore' manu' suo' d'ceptis
p'sis' Enof; re'co' Georgii' Debicki' consors' eiusq; postea' ex'ist' et'